
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  185/4-к          20.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на места по договорам с оплатой  

стоимости обучения  

 

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очной формы обучения по программам бакалавриата и специалитета                            

на места по договорам с оплатой стоимости обучения: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Заурбеков Мохаммад Шарпутдиевич 124 

 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Гайрабеков Турпал Зайндиевич 158 

2.  Ахтаханов Асланбек Магомедович 151 

3.  Исраилов Альви Рустамович 140 

4.  Абдулвахабов Тимур Рашидович 138 

5.  Насуханов Керим Абубакарович 135 

6.  Тутаев Усман Султанович 134 

7.  Абуев Хасбулат Сулейманович 133 

8.  Точиев Ислам Русланович 132 

 
 

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Ахмадов Али Хасанович 160 

2.  Межидов Магомед-Эми Мамиханович 133 



 

 

38.03.05 Бизнес-информатика (БИН-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Магамадов Абу-Магомед Асланбекович 225 

2.  Эдильбиев Альрахман Абумуслимович 187 

3.  Закриев Абдул-Рахман Русланович 185 

4.  Талхигов Саид-Магомед Юсупович 150 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 

 

05.03.06 Экология и природопользование (ЭПП-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Мадаминов Абат Бахтиярович 138 

2.  Артиков Болтабой Сатимович 134 

 
 

 

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Кайхаров Сайхан Саидович 157 

 

 
 

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Эркинов Жамшидбек 161 

2.  Базаров Элбек Нуриллаевич 158 

3.  Тушиев Дени 155 

 
 

 
 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 

 

07.03.01 Архитектура (АРХ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Арсаева Индира Валидовна 286 

2.  Албакова Амина Темуровна 279 

3.  Даутов Хузейф Ахмедович 266 

4.  Цадаева Амина Асхабовна 264 

5.  Акаева Хава Ахмедовна 261 

6.  Гинаев Махарби Халитович 241 

7.  Мержуева Алиса Гудан-Гиреевна 233 

8.  Чолондурова Тамила Моудиевна 230 

9.  Исраилов Халид Исмаилович 230 

10.  Абдулкадырова Малина Даудовна 228 



11.  Абуев Мухаммад Арбиевич 226 

12.  Висаитова Неби Розонбековна 225 

13.  Дубаева Дара Мухаммедовна 224 

14.  Далаев Дени Сульимович 224 

15.  Кудусова Марха Исаевна 223 

16.  Тумхаджиев Ислам Салманович 222 

17.  Масаев Дени Аюбович 222 

18.  Цатиев Адам 220 

19.  Мадыгаев Мансур Магомедович 217 

20.  Мунашев Юсуф Хамсурбекович 216 

21.  Хусаинова Фариза Анзоровна 215 

22.  Джамалдиева Раяна Аббасовна 214 

23.  Кантаева Раяна Джамбулатовна 213 

24.  Эльдарова Карина Халидовна 213 

25.  Кайсаров Амир Ахмадович 213 

26.  Хасуханова Лайла Мамедовна 212 

27.  Халимов Рахим Хамзатович 212 

28.  Хасиев Адам Исаевич 212 

29.  Абубакарова Линда Магамедовна 212 

30.  Хаптукаева Малика Шахрудиновна 211 

31.  Тахаева Макка Магомедовна 211 

32.  Юсупов Висхан Русланович 209 

33.  Ахмедова Марха Элимпашаевна 208 

34.  Абдулханов Идрис Насир-Солтович 205 

35.  Ахаев Хасбулат Вахаевич 205 

36.  Тахаев Ахмед Магомедович 204 

37.  Маргошвили Марха Юсуповна 203 

38.  Бабиев Адам Ширваниевич 202 

39.  Расуханов Юнус Умарович 199 

40.  Муцалханова Хава Аюбовна 198 

41.  Мужаитов Магомед Саламбекович 195 

42.  Ахтаханов Аюб Аптиевич 194 

43.  Садулаев Джабраил Мохмадович 193 

44.  Дагаев Тахир Магомедович 189 

45.  Дарчиева Хеда Алиевна 188 

46.  Джамулаева Хеда Хасамбековна 186 

47.  Абдулхамидова Раяна Магомедовна 184 

48.  Шахгириева Раяна Сайд-Хусейновна 180 

49.  Килоева Алина Исаевна 177 

50.  Осмаева Заира Доккуевна 175 

51.  Исаев Рамзан Лечаевич 175 

52.  Хамирзаев Абубакар Джемалхаджиевич 171 

53.  Бухадиев Муслим Магомедович 170 

54.  Тахаев Малик Асланович 164 

55.  Лугаев Сухраб Асхабович 162 

56.  Орзумиев Рахман Висалиевич 160 

57.  Гайтаров Ахм-Халим Хомсурович 155 

 

 

 

 

08.03.01 Строительство (СТР-19) 



 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Муцалханов Магомед Аюбович 133 

2.  Ташуев Ислам Алиевич 124 

3.  Эдильбаев Ибрагим Магомедович 122 

 

 

21.03.02 Землеустройство и кадастры (ЗК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Закалиева Раяна Ильясовна  103 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.03.01 Экономика (ЭК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Юсупова Тамила Тимуровна 245 

2.  Юсупова Линда Ахмедовна 233 

3.  Баширова Иман Имрановна 207 

4.  Мусаев Билал Асламбекович 189 

5.  Таймасханова Хазан Сайд-Хусайновна 179 

6.  Гедиева Петимат Салмановна 173 

7.  Тимирсултанова Аиша Тимуровна 162 

8.  Ибрагимов Ахмед Муслимович 162 

9.  Хататаев Усман Исаевич 158 

10.  Идигова Амина Артуровна 158 

11.  Цуцулаева Селима Рамзановна 158 

12.  Муталипова Медина Мансуровна 157 

13.  Османова Хеда Эдиковна 152 

14.  Ярасханова Айшат Ахмедовна 149 

15.  Дадаева Ева Магомедовна 149 

16.  Лабазанова Хава Алексеевна 148 

17.  Осмаева Ясмина Бислановна 148 

18.  Бачагаева Мадина Саид-Магомедовна 147 

19.  Болтиев Юнус Хожахмедович 146 

20.  Айдаева Луиза Мусаевна 145 

21.  Абубакирова Марьям Алимовна 145 

22.  Боприева Эльза Саид-эминовна 143 

23.  Яшуркаев Юсуп Тимерланович 142 

24.  Мусхаджиева Хеда Умалтовна 142 

25.  Бакаев Хамзат Магомед-эмиевич 140 

26.  Шидаева Элина Халидовна 140 

27.  Баштаева Мата Мусбековна 138 

28.  Абатаев Аслан Вахитович 137 

29.  Арсункаев Шерип Турпалалиевич 132 

30.  Саипова Селима Асламбековна 132 

31.  Габзаев Рамзан Султанович 129 



32.  Сайдаева Самира Абуевна 126 

 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Лорсанова Айшат Ризвановна 178 

2.  Хасиева Луиза Джамбулатовна 177 

3.  Хасиева Селима Исаевна 172 

4.  Зеиев Зильбукар Сайдрахманович 166 

5.  Дудуева Джамиля Ханпашаевна 159 

6.  Цакаев Идрис Илесович 155 

7.  Юсупова Иман Бислановна 153 

8.  Турлуев Ражап Ибрагимович 152 

9.  Сулейманова Раяна Исламовна 142 

10.  Ахмадова Медина Турпал-алиевна 141 

11.  Агамерзаев Али Валидович 139 

12.  Асуева Мата Магомедовна 139 

13.  Солтаматов Халид Магомед-эмиевич 129 

14.  Давлетукаев Тимирлан Магомедович 118 

 

40.03.01 Юриспруденция (ЮР-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Усманова Джамиля Магамедовна 181 

2.  Алаудинов Ильяс Самрудинович 175 

3.  Исаев Арби Заурович 159 

4.  Магомадов Ислам Ибрагимович 153 

5.  Абдуева Хава Магомедовна 151 

6.  Хасанов Ахмед Алиевич 148 

7.  Зубайраев Халид Хизарович 146 

8.  Олсункаева Марьям Хасанбековна 145 

9.  Джабраилова Милана Абдрахмановна 124 

10.  Мудалов Исраил Арбиевич 123 

11.  Даутмерзаева Лалита Нажмудиновна 119 

 

2. По программам специалитета: 
 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 

 

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений (СУЗ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Авдюков Алексей Сергеевич 166 

2.  Керимов Мухамед-Али Валидович 133 

3.  Мамаев Рамзан Увайсович 111 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 



38.05.02 Таможенное дело (ТД-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Абасова Диана Физулиевна 214 

2.  Хасаханова Залина Хасиновна 202 

3.  Ясадов Раджаб Махмудович 197 

4.  Сулейманова Аза Салмановна 193 

5.  Шемилов Мансур Тагирович 193 

6.  Абдулаев Сайд-Магомед Арсанович 190 

7.  Аларханова Залина Вараевна 187 

8.  Шаптукаева Элиза Саид-Альвиевна 185 

9.  Бетелгереев Умар Айдрусович 184 

10.  Испахиева Шукран Чингисхановна 177 

11.  Дакаев Адам Сайд-магомедович 176 

12.  Казаева Айна Хусейновна 171 

13.  Мадагов Шамхан Резванович 169 

14.  Бисултанова Заира Бадрудиевна 169 

15.  Идрисова Аминат Ахмедовна 168 

16.  Каригова Зарема Супьяновна 164 

17.  Медаева Марха Мамедовна 158 

18.  Азиев Ахмед Саламович 155 

19.  Хаджиев Асламбек Абдурашидович 146 

20.  Мунжуев Хабибула Хасиевич 142 
 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №19 от 20.08.2019 г. 

 
 

 


